АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «05»  июня 2019 г.

                                                                        № 221
с.п. Солнечный
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 29.06.2015 № 199 «Об оценке эффективности деятельности руководителей муниципальных унитарных предприятий сельского поселения Солнечный»

В соответствии с решением Совета депутатов с.п. Солнечный от 07.02.2018 № 217 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 28.12.2005 № 11 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Солнечный»:
1.  Внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 29.06.2015 № 199 «Об оценке эффективности деятельности руководителей муниципальных унитарных предприятий сельского поселения Солнечный» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.7. приложения №1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«Организация работы и подготовка материалов по рассмотрению вопросов об оценке эффективности деятельности руководителей к заседанию Комиссии возлагается на отдел ЖКХ, благоустройства территории и жилищного контроля администрации сельского поселения Солнечный.».
1.2. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                                       И.В. Наумов
Приложение к постановлению
администрации с.п. Солнечный

от « 05» июня 2019  № 221
Состав комиссии по оценке эффективности деятельности руководителей муниципальных унитарных предприятий
	Председатель:
	управляющий делами.

	Секретарь комиссии:
	главный специалист отдела ЖКХ, благоустройства территории и жилищного контроля.

	Члены Комиссии:
	-первый заместитель главы поселения;
-заместитель главы по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля;
-начальник финансово-экономического управления;
-заместитель начальника финансово – экономического управления;
-начальник отдела по правовой и кадровой работе;
-начальник отдела ЖКХ, благоустройства территории и жилищного контроля;
-председатель комиссии по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения Солнечный;
-член комиссии по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения Солнечный.